２０２２年１２月１９日

各 位

会  社  名  三  菱  電  機  株  式  会  社

代 表 者 名  執 行 役 社 長  漆 間  啓

（コード番号 ６５０３ 東証プライム市場）

問 合 せ 先  広 報 部 長  山 崎  江 津 子

（ＴＥＬ ０３－３２１８－２１１１）

ロンドン証券取引所における当社株式の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は、ロンドン証券取引所に上場している当社株式について、上場廃止の申請を行うことを

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 上場廃止申請を行う理由

ロンドン証券取引所における当社株式の取引高は極めて少なく、上場維持の意義が薄れたこ

とに加え、株主・投資家への影響は軽微と考えられるため。

2. 上場を継続する取引所

東京証券取引所

3. 上場廃止申請時期

2023 年 1月初めに上場廃止を申請する予定です。

4. 今後の見通し

上記廃止申請後、ロンドン証券取引所の受理等を経て、2023年 2月初めを目途に上場廃止と

なる予定です。

以 上